Cap. 18.

Oportet semper orare & non deficere. (Nota in textu parabolam) Deus propicius esto mihi peccatori &c. (Item nota de publicano pœnitente &c.) Quid me discis bonum? Nemo bonus nisi solus deus. Increpabant turbæ cæcum ipse vero multo magis clamabat, fili Dauid miserere mei. Quid vis vt faciam tibi?

Cap. 19.

Dixit Iesus, Zachæe festinans descende, quia hodie in domo tua oportet me manere, Et festinans excepit illum gaudens. Dixit Zachæus, Ecce dimidium bonorum meorum domine do pauperibus. Et si quid aliquem defraudauit reddo quadruplum. Hodie huic domui salus facta est. Veni filius hominis quaerere & saluare quod perierat. Negotiamini dum venio. Nolumus hunc regnare super nos. Timete, quia homo austerus es &c. De ore tuo te iudico serue nequam. Benedictus qui venit rex in nomine domini, pax in cælo & gloria in excelsis. Et quidem in hac die tua quæ ad pacem tibi &c.

Cap. 20.

Dixit dominus vineæ, quid faciatis? Mittam filium meum dilectum, forsitan cum hunc viderint verebuntur. (Nota

D. DICNY. A RIC. CAR.

qd in ista parabola videtur Lucas aliter ponere quam Matthæus. Illi qui digni habebuntur seculo illo, æquales sunt angelis dei, & filij dei sunt, neque ultra mori poterunt. Deus non est mortuorum sed viuorum. Qmnes enim viuunt.

Cap. 20.

Vere dico vobis, quia vidua hæc pauper plus quam omnes misit. Nam omnes ex abundantia sibi miserunt &c.
L Nota in isto capitulo, de præcedentibus iudicium.
Capillus de capite vestro non peribit. In patientia vestra, possidebitis animas vestras. Hierusalem calcabitur a gentibus, donec impleantur tempora nationum, dixit iesus. Cælum & terra transibunt, verba autem mea non transibunt. Attendite vobis ne grauentur corda vestra crapula & ebrietate, & curis huius vitæ. Tanquam laqueus superueniet dies illa L scilicet iudicij.
in omnes qui sedent super faciem omnis terræ. Vigilate itaque omni tempore orantes, vt digni habeamini fugere omnia quæ ventura sunt, & stare ante filium hominis.

Cap. 22.

L Incipit passio J Intrauit Satanas in Iudam qui cognominabatur Scharioth &c. Dixit iesus. Desiderio desideravi hoc pascha manducare vobiscum antequam patiar. Facta est autem contentio inter eos, quis eorum uideretur esse maior &c. Qui maior est in vobis, fiat sicut iunior, & qui præcessor est, sicut ministrator. Ego autem in medio vestrum sum sicut qui ministrat. Vos estis qui permansistis mecum in tentationibus &c. Tu aliquando conuersus, confirma fratres tuos. Veruntamē non mea voluntas, sed tua fiat. Apparuit Christo angelus de cælo confortās, & factus in agonia, plixius orabat, Et factus ē sudor ei⁹ sicut guttæ sanguinis decurrētis in terrā. Quid dormitis? Surgite & orate vt non intretis in tentationē. Hæc est hora vestra & potestas tenebrarū. Conuersus dominus respexit Petrum, & recordatus est Petrus verbi domini se su & fleuit amare. Viri q̄ tenebāt illū illudebant ei cōdētes eum, & velauerunt eum & pcusserunt faciē ei⁹ &c.